MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

EMPRESA BRASILEIRA DE SERVIÇOS HOSPITALARES
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS EFETIVAS E FORMAÇÃO DE CADASTRO RESERVA

CONCURSO PÚBLICO 01/2019 – EBSERH/NACIONAL

EDITAL Nº 7103 - EBSERH - ÁREAS ASSISTENCIAL E MÉDICA DE 15 DE FEVEREIRO DE 2023.

O PRESIDENTE DA EMPRESA BRASILEIRA DE SERVIÇOS HOSPITALARES – EBSERH, no uso de suas atribuições legais, e visando o cumprimento de decisão judicial transitada em
julgado (processo nº. 1041049-32.2020.4.01.3300), torna pública a retirada da condição SUB JUDICE da candidata JESSICA VIEIRA GOMES MAGALHAES, Inscrição nº. 4430117-0,
confirmando a classificação publicada em 13/04/2021.

Oswaldo de Jesus Ferreira

Presidente da Empresa Brasileira de Serviços Hospitalares – EBSER